
Id: XGHSJ­MMLVR­FWRDJ­EOHXV­AHTYS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/177/2012
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; Dz. U z 2012 r. poz. 567) oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić  Powiatowi Wąbrzeskiemu w 2013  roku  pomocy  finansowej w wysokości  6.000,00  zł  (słownie: 
sześć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności „Wypożyczalni 
sprzętu rehabilitacyjnego w Wąbrzeźnie”. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji o której mowa w § 1 określi umowa. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

Wiesław Karwan



Id: XGHSJ­MMLVR­FWRDJ­EOHXV­AHTYS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  10  ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym;  gminy,  związki międzygminne 
oraz  stowarzyszenia  jednostek  samorządu  terytorialnego  mogą  sobie  wzajemnie  bądź  innym  jednostkom 
samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy, w tym  pomocy  finansowej.  Przepis  art.  220  ust.  1 ustawy  z dnia  27 
sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  określa,  że  z budżetu  jednostek  samorządu  terytorialnego  może  być 
udzielona dotacja celowa lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. Przekazanie środków 
na dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przyczyni się do poprawy funkcjonowania 
osób niepełnosprawnych. 


